
Opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání 

hospodaření za rok 2022 a oznámení o plnění přijatých opatření 
 

V souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm. b) zákona 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 

pozdějších předpisů, podáváme následující informaci: 

 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 13. 6. 2023 při projednání závěrečného účtu obce 

za rok 2022 přijalo opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2022. 

 
Zákon č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
§16 odst. 4 – nebyla splněna povinnost uskutečnit rozpočtové opatření  
Dne 19.12.2022 byla uhrazena faktura za zhotovení chodníků v ulici V Borku v hodnotě 
568 343,05 Kč. Výdaj byl zaúčtován mylně na paragraf 2212, přičemž nebyl rozpočtově 
zajištěn.  
 

 

Bylo přijato systémové opatření a v roce 2023 se tento nedostatek již nevyskytuje. 
 
 

Termín: průběžně        Zodpovídá: starostka obce              Eva Králová, v.r. 
                   
                účetní obce     Ing. Zuzana Davidová, v.r. 
 
 

V souladu s ustanovením §13 odst. 2 zákona 420/2004 Sb. dále uvádíme, že toto Opatření 

k nápravě bylo již splněno a je tedy zároveň i Zprávou o plnění přijatých opatření. 

Samostatná písemná zpráva o plnění přijatých opatření k nápravě již nebude zaslána. 

 
 
 

                   Eva Králová, v.r.                                                                                           
……………………………………… 

                                    Starosta obce 
                                                                                                                   


